
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 
Estado do Rio Grande do Norte 

Palácio Francisco Alves de Queiroz 

PORTARIA N!! 003/2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe sobre DESIGNAÇÃO de Servidor e dá 
outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo na legislação municipal 

RESOLVE: 

Art. 1!! - DESIGNAR, o servidor FRANCISCO UBIRATAN BARBOSA BEZERRA, Assessor Especial no Gabinete do Prefeito, 
mat. 16094, para responder pela Secretaria Municipal de Administração e Planejamento com totais poderes sobre 
esta . 

Art. 2!! - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SEI 

Paládo Fcaadsco Alves de Queiro, em Pea~~aaeiro de 20: 

Flaudivaa Martias ca ; 
Prefeito 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 


